
Indikator Kinerja Utama Perangkat Daerah 

Kec. Klirong   Kabupaten Kebumen 

Tahun 2021 – 2026 

 
 
 

 
No 

 
 
 

 
Indikator 

 
Kondisi Kinerja pada 

awal 

 

 
Target Capaian 

 

Kondisi 

Kinerja 

pada Akhir  

Capaian 

2020 

Perkiraan 

Capaian 

2021 

 
2022 

 
2023 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
 

1. 

Indeks Kepuasan 

Masyarakat terhadap 

Pelayanan Publik 

Kecamatan Klirong 

 
 

 
76,65 

 
 

 
84,32 

 
 

 
84,65 

 
 

 
86,00 

 
 

 
87,00 

 
 

 
88,50 

 
 

 
89,00 

 
 

 
89,00 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Indikator Kinerja IKU Urusan 

 
No Indikator Rumus 

 
A. 

Indikator IKU Urusan dan 

Indikator Penyelenggaraan 

Urusan Pemerintah 

 

1. Urusan Kewilayahan  

 
 
a. 

Indeks Kepuasan Masyarakat 

terhadap Pelayanan Publik 

Kecamatan 

dihitung dengan survei yang 

dilakukan Bagian Organisasi 

Sekretariat Daerah 

Kabupaten Kebumen 

2. Indikator Penyelenggaraan 

Urusan Pemerintah 

 

 
 
a. 

Indeks Kepuasan Masyarakat 

terhadap Pelayanan Publik 

Kelurahan 

dihitung dengan survei yang 

dilakukan Bagian Organisasi 

Sekretariat Daerah 

Kabupaten Kebumen 

 
b. 

Indeks Kondusivitas Kecamatan jumlah gangguan ketertiban 

yang ditangani / jumlah 

gangguan ketertiban x 100% 

 

c. 

Persentase Desa dengan Indeks 

Desa Membangun Kategori Maju 

dan Mandiri 

jumlah desa dengan indeks 

desa membangun kategori 

maju dan mandiri / jumlah 

desa total x 100% 

 


